
PORTARIA Nº 397/CBMSC/2015, de 6 de novembro de 2015.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das
atribuições legais resolve:
EXONERAR,  da função de Chefe da 2ª Seção do Estado Maior
Geral  (BM-2),  com  sede  em  Florianópolis  –  SC,  MARCO
AURÉLIO  GONÇALVES,  Ten  Cel  BM  matrícula  918698-0,
com efeitos a contar de 14 de outubro de 2015.
NOMEAR, para exercer a função de Chefe interino da 2ª Seção do
Estado  Maior  Geral  (BM-2),  com  sede  em  Florianópolis  –  SC,
GIOVANNI  MATIUZZI  ZACARIAS,  Maj  BM  matrícula
920244-7, com efeitos a contar de 14 de outubro de 2015.
NOMEAR, para exercer a função de Chefe da Agência Central de
Inteligência (ACI), com sede no QCGCBMSC - Florianópolis - SC,
MARCO  AURÉLIO  GONÇALVES,  Ten  Cel  BM  matrícula
918698-0, com efeitos a contar de 14 de outubro de 2015.
NOMEAR, para exercer a função de Subchefe da Agência Central
de Inteligência (ACI), com sede no QCGCBMSC - Florianópolis -
SC,  GIOVANNI MATIUZZI ZACARIAS,  Maj  BM matrícula
920244-7, com efeitos a contar de 14 de outubro de 2015.
Cel BM ONIR MOCELLIN
Comandante-Geral do CBMSC


